

| | | | | | |
|--|--|---|--|--|--|
| IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE RANGO DO REI EIRELI - ME - RANGO DO REI - MATRIZ AV AMAZONAS, 7675 - GAMELEIRA 30510-000 BELO HORIZONTE - MG FONE: 8524-4788 | | DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.066 SÉRIE 1 FOLHA 1/1 | |  CHAVE DE ACESSO 3119 0419 2356 0600 0134 5500 1000 0000 6610 3835 7148 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora | |
|--|--|---|--|--|--|

| | | | |
|--|-------------------------------------|----------------------------------|--|
| NATUREZA DA OPERAÇÃO | | PROTOCOLO DE AUTENTICAÇÃO DE USO | |
| VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBIDA DE TERCEIRO | | | |
| INSCRIÇÃO ESTADUAL | INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT | CNPJ | |
| 002.260.071/0043 | | 19.235.606/0001-34 | |

| | | | |
|--|-----------|---------------------------|-------------------|
| DESTINATÁRIO / REMETENTE | | CNPJ / CPF | DATA DA EMISSÃO |
| NOME / RAZÃO SOCIAL INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS | | 17.359.415/0001-59 | 30/04/2019 |
| ENDEREÇO RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170 | | CEP | DATA DA SAÍDA |
| | | 32113-460 | 30/04/2019 |
| MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | HORA DA SAÍDA |
| CONTAGEM | MG | ISENTO | 19:24:05 |

| | | | | | |
|-----------------------|--|---------------|--|--------------------|--|
| CÁLCULO DO IMPOSTO | | VALOR ICMS ST | | TOTAL DOS PRODUTOS | |
| BASE CÁLCULO IM | | 0,00 | | 4.700,00 | |
| VALOR ICMS | | 0,00 | | | |
| VALOR ICMS ST | | 0,00 | | | |
| VALOR IPI | | 0,00 | | | |
| VALOR PIS | | 0,00 | | | |
| VALOR COFINS | | 0,00 | | | |
| VALOR OUTROS IMPOSTOS | | 0,00 | | | |
| VALOR TOTAL | | 1.000,86 | | 4.700,00 | |

| | | | | |
|--|---------|---------------|-----------|--------------------|
| TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS | | PLACA DO VEÍC | UF | CNPJ / CPF |
| NOME / RAZÃO SOCIAL 0-EMITENTE | | | | |
| ENDEREÇO | | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| | | | | |
| QUANTIDADE | ESPECIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO |
| | | | | PESO LÍQUIDO |

| CÓDIGO PRODUTO | DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO | NCM/SU | COSM | CEP | UNID | QUANT | VALOR UNIT | VALOR TOTAL | BTAX ICMS | VALOR ICMS | ALIQ ICMS | V. APROX. TRIBUTOS |
|----------------|--------------------------------|----------|------|------|------|-------|------------|-------------|-----------|------------|-----------|--------------------|
| 000008 | FOLHADO FORNO DE MINAS | 19059090 | 0102 | 5102 | KG | 4 | 40,00 | 160,00 | 0,00 | 0,00 | | 25,92 |
| 000021 | ÁGUA MINERAL | 22011000 | 0102 | 5102 | UN | 300 | 2,00 | 600,00 | 0,00 | 0,00 | | 97,20 |
| 000023 | CAFÉ | 21011110 | 0102 | 5102 | UN | 40 | 8,00 | 320,00 | 0,00 | 0,00 | | 71,04 |
| 000199 | BOLO | 19052090 | 0102 | 5102 | UN | 920 | 0,50 | 460,00 | 0,00 | 0,00 | | 94,07 |
| 000358 | PAO DE QUEJO COQUETE | 19012000 | 0102 | 5102 | UN | 6 | 40,00 | 240,00 | 0,00 | 0,00 | | 38,88 |
| 000391 | MINI SANDUICHE | 21069090 | 0102 | 5102 | UN | 400 | 1,25 | 500,00 | 0,00 | 0,00 | | 111,00 |
| 000392 | SUCO NATURAL | 08119000 | 0102 | 5102 | LIT | 90 | 15,00 | 1.350,00 | 0,00 | 0,00 | | 299,70 |
| 000674 | REFRIGERANTE 2L | 22021000 | 0102 | 5102 | UN | 45 | 10,00 | 450,00 | 0,00 | 0,00 | | 160,06 |
| 000741 | CENTO DE SALGADINHOS | 19022000 | 0102 | 5102 | UN | 14 | 40,00 | 560,00 | 0,00 | 0,00 | | 90,72 |
| 001301 | BRUSCHETTA | 19054000 | 0102 | 5102 | KG | 2 | 30,00 | 60,00 | 0,00 | 0,00 | | 12,27 |

ATENÇÃO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO. 30/04/19
 [Assinatura]

| | | |
|--|--|---------------------|
| DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Empresa optante pelo Simples Nacional, não gera direito a crédito fiscal de IPI. Total aproximado de tributos Federais: R\$581,39 (12,37%) Estadual: R\$480,81 (10,23%) | | RESERVADO AO FISCAL |
| TC 008/2018 | | |

| | | |
|--|---|--|
| RECEBEMOS DE RANGO DO REI EIRELI - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AQUI ADJ. EMISSÃO: 31042019 VALOR TOTAL: 4.700,00 DESTINATÁRIO: INSTITUICAO ESPIRITA LAR DE MARCOS - RUA CARLOS PINHEIRO CHAGAS, 170, BESSACA, 32113-460 - CONTAGEM-MG | | NF-e 000.000.066 SÉRIE 1 |
| DATA DO RECEBIMENTO | IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR | |

INST. ESPIRITA LAR MARCOS



TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 1532 / 003 / 00003028-7

Conta destino: 2922 / 003 / 00002773-4

Nome destinatário: RANGO DO REI EIRELI

Quantidade de
vezes:

Valor: R\$ 2.350,00

Data de débito: 30/04/2019

Data/hora da operação: 30/04/2019 16:47:11

Código da operação: 261311

Chave de segurança: Y6M0XEFSY45CKKPP

Operação realizada com sucesso conforme as informações fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

Duvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


ST. ESPÍRITA
LAF MARCOS



Boi Bom Gourmet

Cnpj:23.659.520/0001-06

3495 2097 9 91305070

Segue abaixo nosso orçamento para o evento 30/04/2019

Solicitante: Instituto Espirita Lar de Marcos

CNPJ: 17.359.415/0001-59

Rua Carlos Pinheiro de Chagas, 170, Ressaca, Contagem – MG

Início : 17:30 hs e termino as 19:00Hs

Lanche:

| | |
|--|------------|
| 600 un - pão de queijo Coquetel (fabricação própria) | R\$ 280,00 |
| 500 un de mini sanduiches | R\$ 400,00 |
| Torta de frango 5Kg | R\$ 250,00 |
| Folhados 5kg | R\$ 180,00 |
| 600 un de mini coxinha | R\$ 200,00 |
| 300 un de mini empada de frango | R\$ 100,00 |
| 300 un de mini Risole de milho | R\$ 100,00 |
| 300 un de mini kibe de alho poró | R\$ 150,00 |
| Bolo de cenoura com chocolate 8Kg | R\$ 130,00 |
| Folhados doces (maça e de banana) 6kg | R\$ 200,00 |

Bebidas:

| | |
|--|------------|
| Suco Natural (laranja e abacaxi com hortelã) 70L | R\$ 700,00 |
|--|------------|

253
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

Refrigerantes (Coca Cola e Guaraná Antarctica, normal e zero) 80L R\$ 400,00

Água mineral natural 150L R\$ 600,00

Café sem açúcar 30L R\$ 200,00

Leite quente 10L R\$ 50,00

Utensílios:

Fornecido toda a estrutura, vasilhames, sachês, xícaras de louça, taças de vidro, guardanapos, descartáveis e todos os outros itens necessários ao evento.

Equipe:

02 Copeiros;

05 garçons de apoio.

Observações:

. Eventos fora de Belo Horizonte terá taxa adicional de deslocamento – R\$ 1,90 Km rodado. (Já incluso no orçamento)

. Quebras, perdas e danos serão de responsabilidade do cliente.

. Cada hora excedente será cobrada o valor de 20% sob o valor total do evento

R\$ 5.600,00. (cinco mil e seiscentos reais)

Forma de Pagamento:

100% na assinatura do contra

Desde já lhes agradecemos o contato e estamos à disposição para todo tipo de melhoria no cardápio para melhor atendê-los.

Atenciosamente,

Karine Scarpelli

Aguardamos seu contato.



254
INST. ESPÍRITA
LAR MARCOS

Fone: (31) 2564 - 2522

ORÇAMENTO

Rua José Rodrigues Guilherme, 76 - Fonte Grande - Contagem
CEP: 32015 - 540 - e-mail atendimento.padariaferreira@gmail.com
CNPJ: 27.957.041/0001-27

Cliente : INSTITUTO ESPIRITA LAR DE MARCOS
Endereço.: RUA CAROLS PINHEIRO CHAGAS 170 - RESSACA
Cidade.: CONTAGEM UF.: MG CEP.: _____
CPF/CNPJ.: 17.359.415/0001-59 RG.: _____ Inscr. Estadual.: ISENTO Inscr. Municipal.: _____
Data de Nascimento.: ____/____/____ TEL.: _____
Atendente.: _____

Data do pedido.: 24/04/2019

Data da entrega.: 30/04/2019 Horário da entrega.: 17:30

| Cod. Produto | Descrição do Produto | Quantidade | Preço Unitário | Preço total |
|--------------|---|------------|----------------|--------------|
| | Mini Pão de queijo | 900 | R\$ 0,75 | R\$ 675,00 |
| | Mini HAMBURGUINHO | 500 | R\$ 3,90 | R\$ 1.950,00 |
| | Mini sanduiche natural | 500 | R\$ 2,00 | R\$ 1.000,00 |
| | Bolo de Cenoura em fatias | 300 | R\$ 0,99 | R\$ 297,00 |
| | Café sem açúcar | 15 | R\$ 9,90 | R\$ 148,50 |
| | Suco valle | 45 | R\$ 8,69 | R\$ 391,05 |
| | Refrigerante | 30 | R\$ 8,99 | R\$ 269,70 |
| | Descartáveis, açúcar em sache, PESSOA PARA SERVIR | 1 | R\$ 300,00 | R\$ 300,00 |
| Valor Total | | | | R\$ 5.031,25 |

27.957.041/0001-27
Padaria Fonte Grande LTDA.
R. José Rodrigues Guilherme, 76 - Lins
Bairro Fonte Grande
CEP: 32.015-540
Contagem/MG

Luiz


INST. ESPIRITA
LAR MARCOS